
ZARZĄDZENIE NR 37/2016  

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 29 marca 2016 r. 

w sprawie ustalenia terminu i godzin przyjęć interesantów w sprawie skarg i wniosków 

 Na podstawie art. 33 ust.2 i 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 2015 

poz. 1515
1)

), w związku z § 42 Regulaminu Organizacyjnego w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu  zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Ustalam termin i godziny przyjęć interesantów w sprawie skarg i wniosków w każdy wtorek tygodnia 

w godzinach: 

1. 11.00 - 13.00 

2. 15.00 - 17.00  

po uprzednim, osobistym lub telefonicznym ustaleniu terminu i godziny oraz określeniem zagadnienia 

będącego przedmiotem umówionego przyjęcia interesanta. 

§ 2. Uchylam zarządzenie nr 6/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 8 stycznia 2016 r. w sprawie 

ustalenia terminu i godzin przyjęć interesantów w sprawie skarg i wniosków. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości na BIP 

i tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Zakroczymiu. 

 

  

 

Burmistrz Gminy Zakroczym 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 

                                                      
1) 

Dz.U. z 2015 r., poz. 1045; Dz.U. z 2015 r., poz. 1890 


